[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   55 /2018.
“Indica estudo para colocação de tubos na Rua 11 do Bairro  Ciriaco.”
	Senhor Presidente:

	Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja feito estudo para colocação de tubos na Rua 11 do Bairro Ciriaco.

	Justificativa:

	Devido as chuvas constantes e todo ano é a mesma coisa, os moradores alegam que a rua está deteriorada com muitas valetas deixando a intransitável, pois não sobe carros e as vans escolares deixam as crianças longe de suas residências. Dessa forma peço providências urgentes.
Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 09 de março de 2018.
Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg